

Warszawa, dn. 24 kwietnia 2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „*Zakup i dostarczenie 3 sztuk fabrycznie nowych łodzi ewakuacyjnych (ratowniczych) z otwieranym dziobem, silnikami oraz z przyczepami podłodziowymi*” (znak sprawy: BOU-IV.272.12.2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łodzi z kadłubem wykonanym z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łodzi z kadłubem wykonanym z aluminium.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łodzi o masie 850 kg i ładowności 1000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania łodzi o masie 850 kg i ładowności 1000 kg.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulega zmianie treść ogłoszenia o zamówieniu.

*wz Dyrektora Generalnego
Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego
w Warszawie*

--//--

*Olga Jarmołowicz
Dyrektor
Biura Kadr i Obsługi Prawnej*